OF/GP/CMI

Irupi - ES,3  de fevereiro de 2026 .

ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS - CONTAS DE GESTÃO EXERCÍCIO 2023.

Ao: Exmo. Sr. Domingos Augusto Taufner

MD: Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Estado do Espirito Santo.

Senhor Conselheiro Relator,

Em resposta ao Termo de Notificação nº 0094/2026-6 e a Decisão Monocrática 00072/2026-1, encaminho
a esta Egrégia Corte de Contas, a documentação requerida, referente ao processo de apreciação das
Contas de Gestão do Executivo Municipal, no exercício de 2023.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003200360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-02-03T15:03:56-0300